Este instrumento envolve transferência de recursos financeiros da ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA para a ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, conforme cronograma de desembolso previsto
no Plano de Trabalho.

2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é de R$  241.275,00 (duzentos e quarenta e um
mil duzentos e setenta e cinco reais) sendo R$ 53.416,23 (cinquenta e três mil quatrocentos e
dezesseis reais e vinte e três centavos)  a Ltulo de Auxílio InvesEmento e R$ 187.858,77 (cento e
oitenta e sete mil oitocentos e cinquenta e oito reais e setenta e sete centavos)  a Ltulo
de Subvenção Social.

2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I - Unidade Orçamentária: 44908

II - Programa de Trabalho: 14.243.6211.9078.0016

III - Natureza da Despesa:  33.50.43 e 44.50.42

IV - Fonte de Recursos: 100

2.4 - O empenho é de R$ 187.858,76 (cento e oitenta e sete mil oitocentos e cinquenta e oito reais
e setenta e seis centavos)  , a Ltulo de Subvenção Social, conforme Nota de Empenho nº
2020NE00030 e R$ 53.416,23 (cinquenta e três mil quatrocentos e dezesseis reais e vinte e três
centavos), a Ltulo de Auxílio InvesEmento, conforme Nota de Empenho nº 2020NE00031, ambas
emitidas em 17/02/2020, sob o evento nº 400097, na modalidade ordinária.

CLÁUSULA TERCEIRA – PRAZO DE VIGÊNCIA E EFICÁCIA

3.1 - Este instrumento terá vigência de 13 (treze) meses a partir da data de sua assinatura do presente